
Uchwała Nr 142/2024 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. 2024 r. poz. 107), oraz § 7 ust. 10 załącznika nr 1 do uchwały nr 176/2021 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego, uchwala co 
następuje:  
  

§ 1.1.Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego 
będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  
       2. Do likwidacji przeznacza się: 

LP Nazwa Numer 
inwentarzowy 

wartość 

1.  Komputer Optimus 4/48/487/190 4 653,51 zł 

2.  Drukarka HP LJ 4/48/487/109-1 1 525,00 zł 

3.  Kopiarko-Drukarka 8/80/803-2/32 3 936,00 zł  

4.  Urządzenie wielofunkcyjne DEVELOP 8/80/803-2/22 6 100,00 zł  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Leonard Górski 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 
               
 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Komisja do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego, dokonała oceny przydatności w/w środków trwałych. Ekspertyza wykonana przez firmę 
specjalistyczną wykazała, że urządzenia są niezdatne do dalszej eksploatacji, składniki są uszkodzone, 
przestarzałe, a koszt naprawy i przywrócenia urządzeń do stanu technicznego mogącego 
zagwarantować jego bezawaryjną pracę przewyższają jego wartość.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

         

 

      STAROSTA  
 

      Leonard Górski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


